ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 2 2 . 1 2 . 2 0 2 0 № 2947-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статью 4
Закона Свердловской области
«Об оказании государственной
социальной помощи, материальной
помощи и предоставлении социальных
гарантий отдельным категориям
граждан в Свердловской области»
и отдельные законы Свердловской
области» (проект № ПЗ-2468)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 4 Закона Свердловской области «Об оказании государственной социаль-
ной помощи, материальной помощи и предоставлении социальных гарантий
отдельным категориям граждан в Свердловской области» и отдельные зако-
ны Свердловской области» (проект № ПЗ-2468).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 4 Закона Свердловской области «Об оказании государственной соци-
альной помощи, материальной помощи и предоставлении социальных гаран-
тий отдельным категориям граждан в Свердловской области» и отдельные
законы Свердловской области» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Председатель / W W
Законодательного СобранЫ/протокольный]!

и ! \ отдел / 5
Л.В.Бабушкина

2468.3п-рпг